
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  17 del 17/05/2018 

 
 
 

AREA TECNICA 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE CONVENZIONE DISCIPLINARE DI INCARICO 
PROFESSIONALE ALLA SOC.COOP.ERICA  
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
              Favorevole                                                                                                                       Favorevole 
 F.to (Arch. Bruno Putano Bisti)                                                                                                    F.to (D.ssa  Rosati Marisa)  
 
          

                                     
 

________________________________________________________________________ 
 

Il Responsabile del settore 
F.to (Arch. Bruno Putano Bisti) 

 
   ________________________________________ 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 
dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 17/05/2018    al   01/06/2018   al n. 66  del 
Registro delle Pubblicazioni 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Richiamata la determina n. 14/2018 con la quale si conferiva  l’incarico per la predisposizione di tutti gli atti 
propedeutici alla gara d’appalto ad evidenza pubblica per il periodo 2019-2024, secondo le ultime disposizioni di 
Legge in materia,  per l’affidamento del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti solidi urbani e assimilati,  di 
tutti i comuni aderenti alla Comunità Montana (Proceno, Acquapendente, Onano, Grotte di Castro, Latera, Gradoli, 
San Lorenzo Nuovo, Valentano) alla Soc. Coop. E.R.I.C.A. di Alba (Cuneo); 
 
Che necessita regolare i rapporti con la  Soc. Coop. E.R.I.C.A. con  apposita convenzione come per Legge ; 
 
Visto lo schema di convenzione allegato al presente atto ; 
 
Ritenuto necessario approvare lo stesso  
 

DETERMINA 
 

 
Di approvare lo schema di convenzione allegato alla presente  che regolerà i rapporti tra la Comunità Montana e la 
Soc. Coop Erica per la predisposizione di tutti gli atti propedeutici alla gara d’appalto ad evidenza pubblica per il 
periodo 2019-2024, secondo le ultime disposizioni di Legge in materia,  per l’affidamento del servizio di raccolta e 
smaltimento dei rifiuti solidi urbani e assimilati,  di tutti i comuni aderenti alla Comunità Montana (Proceno, 
Acquapendente, Onano, Grotte di Castro, Latera, Gradoli, San Lorenzo Nuovo, Valentano) alla Soc. Coop. 
E.R.I.C.A. di Alba (Cuneo); 
 
Di inviare la presente alla Soc. Coop Erica  per le dovute osservazioni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Rosati Marisa 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 


